
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

PROVINCIA DI TORINO 
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
N°1 del 11/01/2016 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Servizio Economato. Impegno di spesa 2016      
 

 
L’anno duemilasedici addì undici del mese di gennaio nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°1 del 11/01/2016 
Oggetto : Servizio Economato. Impegno di spesa 2016      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
- Richiamato il provvedimento del Segretario Comunale Capo n. 16 del 14.10.1996 con il 

quale veniva nominata addetta al Servizio di Economato la sig.ra Ivana Goria; 
- Ricordato che l'art. 34 del Regolamento di Contabilità, tra l'altro, prevede l'assunzione e 

l'impegno della somma occorrente per il servizio di economato per ciascun esercizio; 
- Ritenuto dover procedere per l’anno 2016; 
- Dato atto che la somma occorrente per il servizio di economato per il periodo suddetto 

ammonta presumibilmente a Euro 4.995,00=; 
- Dato atto che con tale somma l'economo provvederà al pagamento delle minute spese 

occorrenti al funzionamento degli uffici e periodicamente presenterà il relativo 
rendiconto, per il rimborso; 

- Dato atto che il Bilancio di Previsione 2016 non è ancora stato approvato (il termine per 
l’approvazione è stato differito al 31/03/2016 con decreto del Ministero dell’Interno 28 
ottobre 2015) e che vige l’esercizio provvisorio ai sensi del combinato disposto dell’art. 
163, commi 1 e 3 del D.Lgs. 267/2000; 

- Dato atto che la spese assunta con il presente provvedimento rispetta quanto previsto dal 
comma 1 dell’art. 163 del D.lgs 267/2000; 

- Visto il D.Lgs. 267 del 18-08-2000; 
- Richiamato il decreto sindacale n. 1 del 4/01/2016 di nomina della sottoscritta quale 

Responsabile dell’area finanziaria; 
 

DETERMINA 

• Di assumere l'impegno di spesa, per il servizio di economato, in Euro 4.995,00=; 
• Di imputare la spesa sul Bilancio di previsione 2016, in corso di redazione, al Cap. 
13580 denominato "Anticipazione fondi per il Servizio di Economato" (codice 99.01.7); 
• Di accertare l’entrata sul Bilancio di previsione 2016, in corso di redazione, al Cap. 
6006 denominato "Restituzione anticipazioni per il Servizio di Economato" (codice 9.0100); 
• Di liquidare, quale prima anticipazione per l'anno 2016, la somma di Euro 999,00= a 
favore dell'economo Ivana Goria. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 L’ECONOMO 
 Ivana Goria 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
Maddalena Grisa 

 
 


